附件
沐川县园林草地定级和基准地价成果
一、沐川县园地定级和基准地价成果
表1  沐川县园地定级和基准地价成果表
	用  途
	级  别
	基准地价（元/亩）

	
	
	承包经营权
	经营权

	果  园
	1级
	9900
	500

	
	2级
	8700
	440

	
	3级
	7000
	350

	茶  园
	1级
	12100
	600

	
	2级
	10600
	510

	
	3级
	8600
	420

	其他园地
	1级
	8400
	410

	
	2级
	7400
	360


基准地价内涵：
1.土地用途：果园、茶园、其他园地；
2.估价期日：2023年1月1日；
3.使用年期：承包经营权30 年、经营权1 年；
4.土地权利状况：承包经营权、经营权；
5.基本设施状况：图斑外道路通达且有水源保障，图斑内有基本的灌溉和排水设施；
6.其他需说明事项：不含地上附着园地作物价值。
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图1  沐川县果园级别和基准地价图
[image: image2.jpg]VRIB B 4 50 0 Ak i o P

{\ TR 0 R B
i N

swmani

- Wi ERES

B iy
[ kw‘:; wlesiw | gl N e g
F -
|
S RRRRRRR R, AR AR TR
o 1 BRI O RARA




图2  沐川县茶园级别和基准地价图
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图3  沐川县其他园地级别和基准地价图

二、沐川县林地定级和基准地价成果
表2  沐川县林地定级和基准地价成果表
	用  途
	级  别
	基准地价（元/亩）

	
	
	承包经营权
	经营权

	乔木林地
	1级
	7900
	280

	乔木林地
	2级
	6600
	220

	乔木林地
	3级
	5300
	180


基准地价内涵：
1.土地用途：林地；
2.估价期日：2023 年1月1日；
3.使用年期：承包经营权70年、经营权1年；
4.土地权利状况：承包经营权、经营权；
5.基本设施状况：图斑外道路通达，图斑内有集材条件；
6.其他需说明事项：包含地上附着林木（优势树种：柳杉；龄组：中龄林；亩均株数：95 株；亩均蓄积量：5.08 立方米）。
表3  沐川县林地基准地价二级地类价格系数表
	一级用途
	二级用途
	价格系数

	林  地
	乔木林地
	1.00

	
	竹林地
	0.85

	
	灌木林地
	0.65

	
	其他林地
	0.50
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图4  沐川县林地级别和基准地价图
三、沐川县草地定级和基准地价成果
表4  沐川县草地定级和基准地价成果表
	用  途
	级别
	基准地价（元/亩）

	
	
	承包经营权
	经营权

	其他草地
	1 级
	3400
	160

	
	2 级
	2800
	120


基准地价内涵：
1.土地用途：其他草地；
2.估价期日：2023 年1月1日；
3.使用年期：承包经营权30年、经营权1年；
4.土地权利状况：承包经营权、经营权；
5.基本设施状况：图斑外道路通达，图斑内满足草地基本生长条件；
6.其他需说明事项：不含地上附着草地作物价值。
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图5  沐川县其他草地级别和基准地价图
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